
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/12687/IN/24 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2  

 
veřejné zakázky 

 

„Výměna kotlů a rozvodů v kotelně“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000867“ 
 

Dne 03.12.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Výměna kotlů a rozvodů v kotelně“ žádost o 

vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujících znění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje: 

 

Účastník prokáže splnění technické kvalifikace doložením: 

a) osoby stavbyvedoucího s následující kvalifikací: osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby 

(autorizovaný technik nebo inženýr) ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Chceme se zeptat, zda je možné doložit osobu stavbyvedoucího s kvalifikací technika pozemních staveb – 

technická zařízení. Máme za to, že tato kvalifikace je dostačující či vhodnější s ohledem na předmět díla, 

který není zaměřen na stavební činnost, ale právě na technické zařízení budovy. 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na došlý dotaz: 

Zadavatel původní požadavek na technickou kvalifikaci stavbyvedoucího – doložení osvědčení 

o autorizaci v oboru pozemní stavby (autorizovaný technik nebo inženýr) ve smyslu zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů vysvětlením a doplněním zadávací 

dokumentace dne 12.11.2024 rozšířil i na obor technologická zařízení staveb. Další rozšíření zadavatel 

již provádět nebude. 

 
 

 

Karlovy Vary 03.12.2024 

 

 

Jaroslav Štěpán 

odbor investic 

oddělení veřejných zakázek 


